
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1999Št. 23 – 25. IV. 1997

1450.

Na podlagi tretjega odstavka 41. člena zakona o visokem
šolstvu (Uradni list RS, št. 67/93) je Vlada Republike Sloveni-
je na 10. seji dne 24. aprila 1997 sprejela

S K L E P
o soglasju k omejitvam vpisa na Univerzi v Ljubljani

v študijskem letu 1997/98

I

Vlada Republike Slovenije daje soglasje k sklepu, spre-
jetem na sejah senata in komisije za dodiplomski študij Uni-
verze v Ljubljani 4. marca in 11. aprila 1997, tako da se na
naslednjih članicah univerze vpis omeji na:

1. Akademija za glasbo

– 70 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnih pro-
gramih Kompozicija, Dirigiranje, Petje, Inštrumenti s tipkami,
Godala in drugi inštrumenti s strunami, Pihala, trobila in
tolkala, Cerkvena glasba.

2. Akademija za gledališče, radio, film in televizijo

– 10 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem pro-
gramu Dramska igra in umetniška beseda

– 3 vpisna mesta za redni študij po univerzitetnem pro-
gramu Gledališka in radijska režija

– 3 vpisna mesta za redni študij po univerzitetnem pro-
gramu Filmska in televizijska režija

– 6 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem pro-
gramu Dramaturgija

3. Akademija za likovno umetnost
– 15 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem pro-

gramu Slikarstvo
– 6 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem pro-

gramu Kiparstvo
– 30 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem pro-

gramu Oblikovanje
– 10 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem pro-

gramu Restavratorstvo
4. Biotehniška fakulteta
– 30 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem pro-

gramu Krajinska arhitektura
– 70 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem pro-

gramu Biologija
– 70 vpisnih mest za redni študij po visokošolskem stro-

kovnem programu Lesarstvo




